
 Invitación Charla de Postgrado - Martes 15 de Diciembre
21 December 2020, 21:06

Lista de inscritos

ID Nombre Title Email Address Affiliation Fecha de incripción Estado de la
inscripción

8 Angel Abusleme Prof. angel@uc.cl Escuela de Ingeniería
UC 13 dic. 2020 23:18 Completed

13 Carolina Andrea koka.arce@gmail.com 15 dic. 2020 13:09 Completed

2 Felipe Calderara facalderara@uc.cl PUC 11 dic. 2020 13:11 Completed

10 Nawel Carimán Mr. npcariman@uc.cl universidad catolica 14 dic. 2020 16:35 Completed

4 Ariel Celis Mr. aacelis@uc.cl Universidad Católica 11 dic. 2020 15:22 Completed

7 Valentina Contreras Ms. valecontreras@uc.cl 13 dic. 2020 0:39 Completed

11 María José Galilea mjgalilea@uc.cl Pontificia Universidad
Catolica de Chile 14 dic. 2020 19:31 Completed

9 Daniel Guzman dfguzman1@uc.cl 14 dic. 2020 16:12 Completed

5 fernando herrera fnherrera@uc.cl titulado PUC 11 dic. 2020 18:05 Completed

12 Martín Ibarra Mr. mlibarra@uc.cl PUC 14 dic. 2020 21:09 Completed

3 José Mendoza Mr. jjmendoza@uc.cl 11 dic. 2020 13:35 Completed

1 Juan Pablo Meneses jpmeneses@uc.cl 11 dic. 2020 13:04 Completed

6 BASTIAN Muñoz bdmunoz1@uc.cl 11 dic. 2020 18:22 Completed


